1

平成28年２月12日

各 位

会 社 名 エリアリンク株式会社

代表者名 代表取締役社長 林 尚道

 （コード：8914）

問合せ先 取締役管理本部長兼総務部長 大滝 保晃

 （TEL 03－5577－9222）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成28年２月12日開催の取締役会において、下記のとおり剰余金の配当について決議いたしまし

たので、お知らせします。

この剰余金の配当は、本年３月24日に開催予定の当社定時株主総会で正式に決定されます。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成27年２月13日公表）

前期実績

（平成26年12月期）

基 準 日 平成27年12月31日 同左 平成26年12月31日

１株当たり配当金 ３円90銭 ２円80銭 ３円60銭

配当金総額 478百万円 － 441百万円

効力発生日 平成28年３月25日 － 平成27年３月27日

配 当原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、配当性向 30％を目標として安定した配当を実施することを基本方針としており、財政状態および

利益水準を総合的に勘案したうえで利益配分を決定しております。当社の配当基本方針および事業が順調に推

移したことを踏まえ、期末配当予想を従来の2.8円から3.9円に変更いたします。

※ 年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

当期実績 ０円00銭 ３円90銭 ３円90銭

前期実績

(平成26年12月期)
０円00銭 ３円60銭 ３円60銭

以 上